
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Tímto dávám závazný souhlas k tomu, aby se moje dítě zúčastnilo školní akce: 

Lyžařský výcvikový kurz, od 3. 1. 2024 do 9. 1. 2024 

Jméno dítěte, třída: ………………………………………………………………… 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ZDRAVOTNÍM STAVU DÍTĚTE 

Charakter provozu hromadné akce vyžaduje, aby zákonní zástupci dítěte uvedli případné 
závažné skutečnosti o zdravotním stavu, které vyžadují mimořádnou pozornost (např. 
alergie, trvalé užívání léků apod.) – v případě negativního hlášení napište „NE“. Léky 
s návodem k užívání a zdravotní průkaz pojištěnce dejte dětem s sebou v označené obálce. 

Trvalé užívání léků:………………………………………………………………………………………………………………. 

Alergie, potíže:……………………………………………………………………………………………………………………..  

Prohlašuji, že nezatajuji o zdravotním stavu dítěte nic, co by mohlo být překážkou plné 
účasti mého dítěte na této školní akci. 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 
nepravdivé. 

 

PROHLÁŠENÍ O ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODY 

Souhlasím s uvedením osobních údajů dítěte pro potřeby ubytovatele (jméno, adresa, 
datum narození) ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  

Prohlašuji, že beru na vědomí odpovědnost za škody, které způsobí mé dítě v době trvání 
pobytu na vybavení ubytovacího zařízení, popřípadě na vybavení dopravních prostředků. 
V případě finančních nákladů na opravu takto poškozeného zařízení se zavazuji (po 
vzájemné domluvě s vedením školy) nést za tuto škodu odpovědnost. 

V…………………………………………………… dne……………………………. 

 

Jméno a podpis obou zákonných zástupců žáka: 

…………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………. 

 


